
NMNMSML20200510

I DODATEK KE SMLOUVĚ

Ve smlouvě, na základě které vám vedeme účet uvedený dále v tomto dodatku, sjednáváme následující změny:

-

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavřeni.

Rozsah změn smlouvy

Společná ustanovení
-a___ -X.J-

Závěrečná ustanoveni

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě 
nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí smlouvy.

Nedílnou součástí smlouvy jsou:
■ Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP“),
■ Oznámení o provádění platebního styku,
■ Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přáni a potřeb uzavíráme 
s vámi tento dodatek ke smlouvě.

Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku 
o adhezních smlouvách.

MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ
Sídlo: VRATISLAVOVO NÁM.103, NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ, PSČ 592 31, ČR
IČO: 00294900
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: zákon č. 128/2000 Sb.

Podpisem tohoto dodatku:
■ berete na vědomí, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku 

28 VOP,
■ udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP, jste-li právnickou osobou,
■ udělujete souhlas stím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem 

stanoveným ve VOP.

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:
■ jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součástí smlouvy, a dalších 

dokumentů, na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
■ jsme vás upozornili na ustanoveni, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastni text smlouvy 

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
■ berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné, 

a že nesplnění povinnosti či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako 
nesplnění povinnosti a podmínek vyplývajících ze smlouvy

Dodatek pro účet číslo 
Způsob předávání výpisů z účtu 

Četnost zasílání výpisů z účtu 
Kontaktní adresa

107-1224751/0100
elektronicky
měsíčně
sídlo (sjednává se pro zasílání Zásilek dle VOP)

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1. Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07. IČO 45317054 
ZAPSANA V OBCHODNiM RE .'STŘIKU /EDENEM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE ODDÍL B VLOŽKA 1360

Komerční banka, a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 45317054 
infolinka: 800 521 521 | e-mail: mojebanka@kb.cz

I

10680124185834
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1 4 2015 *SS_CKAPPEES DOC M 23 0.~.'C,'C 12’4 06

.. . .I



DODATEK KE SMLOUVĚ

t

vlastnoruč

Jméno: Ing. Zuzana Vystrčilová 
Funkce: komerční pracovník

V Jihlavě dne 23.07.2020
MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 

i

■■

vlastnor

Jméno: MICHAL ŠMARDA
Funkce: starosta

V Jihlavě dne 23.07.2020 
Komerčn

Komerční banka, a. s , se sídlem
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSÁNA V C/BC HCDNiM REjSTftiKU VEDENEM MeSTSKfM SOUDEM V PRAZE ODDÍL B VLOŽKA 1360

10680124185834
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1 4 2015 TSS.CKAPPEEB DOCM 23 07 2020 12 14G6

Sk
\

■ A b-.. 
.1



i

1 5 -06- 2011
|__KOMERČNÍ BANKA °1J

1070001224751/0100

číslo účtu

a

Obchodní firma* / název**:

Sídlo:

Dodatek ke smlouvěKB
I 25 Došlo

1.
2.

3.

4.

5.

6.
7.
8.
9.
10.
11.

12.

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“)

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2. 5. 2011

VER F DODKBU DOT 13 fl.2011 11:00 DOP.

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANA v OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDlL B, VLOŽKA 1360 

Za zpracování dokumentu odpovídá: okrizova 23.05.2011 12:47

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu v CZK (dále jen „Smlouva"), na základě 
které je veden účet číslo 1070001224751/0100. Obsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplnění v níže uvedených 
ustanovení Smlouvy:

dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků), 
četnost zasílání a způsob předávání zpráv o zúčtování (výpisů) a způsob předávání ostatních Zásilek, 
délka doby vkladu,
dispozice s vkladem po splatnosti Účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),

splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování),
druh účtu (kreditní, kreditně-debetní),

druh úložek (pravidelné, nepravidelné),

zvýšení/snížení povoleného debetu,

nová doplnění Smlouvy,

změna způsobu disponování s prostředky na účtu/vkladu,
změna navázaného účtu,

jiné.

právnická osoba (dále jen „Klient")__________________________________________________
Město Nové Město na Moravě

592 31 Nové Město na Moravě,Vratislavovo nám. 103
IČ: | 00294900

*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

oěšl



-

f

Nové znění uvedeného ustanovení Smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

12.

V

V Jihlavě dne 15.06.2011

Komerční banka, Město Nové Město na Morav

c

Dodatek ke smlouvě

r
í

Po uplynutí výše uvedeného období bude Banka kreditní zůstatky na Účtu úročit úrokovou sazbou 
dle aktuálního Oznámení o úrokových sazbách vyhlášenou pro "Běžný účet pro obce a města", 
nedohodnou-li si Klient a Banka něco jiného."

Číslo výše 
uvedené změny

pro 1. a 2. pásmo, tak jak je určeno v aktuálním Oznámení o úrokových sazbách pro "Běžný účtu 
pro obce a města", je úroková sazba stanovena výší úrokové sazby vyhlášené pro 1. a 2. pásmo 
dle tohoto oznámení na "Běžném účtu pro obce a města";

pro 4. pásmo, které se určuje od částky 20 000 000,01 Kč, včetně, je úroková sazba stanovena 
výší úrokové sazby vyhlášené pro 3. pásmo dle aktuálního Oznámení o úrokových sazbách na 
"Běžném účtu pro obce a města" plus odchylka ve výši +0,30 % p. a.;

pro 3. pásmo, které se určuje od částky 5 000 000,00 Kč, včetně, je úroková sazba stanovena 
výší úrokové sazby vyhlášené pro 3. pásmo dle aktuálního Oznámení o úrokových sazbách na 
"Běžném účtu pro obce a města"plus odchylka ve výši +0,15 % p. a.;

"Klient a Banka se dohodli, že kreditní zůstatky na Učtu jsou v období od 15.06.2011 do 
21.04.2012 úročeny individuální úrokovou sazbou, jejíž konstrukce je stanovena rozpětím 
úrokových pásem a úrokových sazeb takto:

druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán/stát, který 
jej vydal

Zůstatek Účtu bude úročen ve vrstvách dle jednotlivých pásem. Debetní zůstatky na Účtu jsou 
úročeny úrokovou sazbou dle Oznámení o úrokových sazbách.

Osobní údaje podepisující osoby:

vlastnoruční podpis

Jméno: Michal Šmarda
Funkce: starosta

rodné číslo (datum narození, není-li rodné číslo)

adresa (trvalý pobyt)

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MÉSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDlL B. VLOŽKA 1360

Za zpracování dokumentu odpovídá: okrizova 23.05.2011 12:47

2/2
datum účinnosti Šablony 2 5.2011

VER F DODKBU.DOT 13 0.2011 11:00 DOP

titul, jméno, příjmení

vlastnoruční podpis

Jméno: Ing.Kam
Funkce: zástupce" ředitele Obchodního centra

Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných podmínek, příslušným Oznámením a 
Sazebníkem (v rozsahu relevantním ktéto Smlouvě) ve zněni účinném v den podpisu tohoto dodatku a s tímto zněním 
souhlasí. Článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním 
Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 15.06.2011

V Jihlavě dne 15.06.2011

-



r

107-0001224751/0100

číslo účtu

a

Nové znění uvedeného ustanovení Smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

Dodatek ke smi

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka")

Banka a klient se dohodli, že kreditní zůstatky jsou v termínu od 1.3.2009 do 28.2.2010 úročeny 
pohyblivou úrokovou sazbou PRIBID - 0,15% p.a.

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 20 1.2000

VER F DODKBU.DOT 27.2 2000 10 25DOP

Sídlo:

IČ:

Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních podmínek Banky ve 
znění účinném v den podpisu tohoto dodatku a souhlasí s nimi. Článek XXVIII. Všeobecných obchodních podmínek 
Banky upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto 
souhlasy kdykoli písemně odvolat.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 01.03.2009.

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu v CZK (dále jen „Smlouva“), na základě 
které je veden účet číslo 107-0001224751/0100. Obsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplnění v níže uvedených 
ustanovení Smlouvy:

dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků), 
četnost zasíláni a způsob předávání zpráv o zúčtováni (výpisů) a způsob předávání ostatních Zásilek, 

délka doby vkladu,
dispozice s vkladem po splatnosti Účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),

splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování),

druh účtu (kreditní, kreditně-debetní),

druh úložek (pravidelné, nepravidelné),

zvýšení/snížení povoleného debetu,
nová doplnění Smlouvy,

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDlL B. VLOŽKA 1300

i
—J. 

i-4—

právnická osoba (dále jen „Klient")____________________________
Obchodní firma* / název": Město Nové Město na Moravě

Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě

00294900
Zápis v obchodním rejstříku či jiné Stanoveno Zákonem č.128/2000Sb. o obcích 
evidenci, včetně spisové značky:
*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; "není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10. změna způsobu disponování s prostředky na účtu/vkladu,

11. změna navázaného účtu

12. jiné.

Číslo výše
uvedené změny
12.



H KB

k

V Novém Městě na Moravě dne 27.02.2009 V Novém Městě na Moravě dne 27.02.2009

Město Nové Město na Moravě Komerční banka,

vl vlastnoruční podpis

O

c

Dodatek ke smlouvě

Jméno: Ing. Jiří Havlík 
Funkce: Ředitel pobočky

Jméno: Zdefika Marková 
Funkce: starosta

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 26 1 2009

VER F DODKBU DOT 27.2.2009 10 25 DOP

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANA v OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDlL B. VLOŽKA 1360

~ lebka Marková



X

1070001224751 /0100

číslo účtu

a

Obchodní firma* / název**:

Název Účtu (max. 40 znaků):

Nové znění uvedeného ustanovení Smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

Dodatek ke smlouvě

„Změna typu účtu“
Klient a Banka se dohodli, že s účinností od 12.10.2009 bude účet veden jako „Běžný účet pro obce a 
města“.

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“)

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 26. 1 2009

VER F DODKBU DOT 9.10 2009 9:29 OOP

Zápis v obchodním rejstříku či jiné
evidenci, včetně spisové značky:
*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu v CZK (dále jen „Smlouva“), na základě 
které je veden účet číslo 1070001224751/0100. Obsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplněni v níže uvedených 
ustanovení Smlouvy:

dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků),
četnost zasílání a způsob předávání zpráv o zúčtování (výpisů) a způsob předávání ostatních Zásilek, 
délka doby vkladu,
dispozice s vkladem po splatnosti Účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),
splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování),
druh účtu (kreditní, kreditně-debetní),
druh úložek (pravidelné, nepravidelné),
zvýšení/snížení povoleného debetu,
nová doplnění Smlouvy,

Sídlo:
IČ:

Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních podmínek Banky ve 
zněni účinném v den podpisu tohoto dodatku a souhlasí s nimi. Článek XXVIII. Všeobecných obchodních podmínek 
Banky upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto 
souhlasy kdykoli písemně odvolat.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 12.10.2009.

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDlL B, VLOŽKA 1360

Za zpracování dokumentu odpovídá: okrizova 15.09.2009 11:00

právnická osoba (dále jen „Klient“)
Město Nové Město na Moravě
592 31 Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103
00294900
ZÁKON O OBCÍCH 128/2000 SB.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10. změna způsobu disponování s prostředky na účtu/vkladu,
11. změna navázaného účtu
12. jiné.

Číslo výše
uvedené změny

12



H KB

V Havlíčkově Brodě dne 12.10.2009 V Havlíčkově Brodě dne 12.10.2009

Město Nové Město na Moravě Komerční banka, 

vlastnoruční podpisvl

O

Dodatek ke smlouvě

Jméno: Ing.Jan Follprecht 
Funkce: Bankovní poradce

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 28. 1. 2009

VER F DODKBU DOT 9.10.2009 9:29 DOP

Jméno: Marková Zdeňka 
Funkce: starosta

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDlL B, VLOŽKA 1360 

Za zpracování dokumentu odpovídá: okrizova 15.09.2009 11:00



ir

2 1 -04- 2011
I KOMERČNÍ BANKAI

1070001224751/0100

číslo účtu

a

Název Účtu (max, 40 znaků):

Nové znění uvedeného ustanovení Smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

Dodatek ke smlouvěKB
i 25 Došlo

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“)

Po uplynutí výše uvedeného období bude Banka kreditní zůstatky na Účtu úročit úrokovou sazbou 
dle aktuálního Oznámení o úrokových sazbách vyhlášenou pro "Běžný účet pro obce a města", 
nedohodnou-li si Klient a Banka něco jiného."

"Klient a Banka se dohodli, že kreditní zůstatky na Účtu jsou v období od 22.4.2011 do 21.4.2012 
úročeny individuální úrokovou sazbou, jejíž konstrukce je stanovena rozpětím úrokových pásem a 
úrokových sazeb takto:
pro 1.-3. pásmo je úroková sazba stanovena dle aktuálního Oznámení o úrokových sazbách 
vyhlášená pro "Běžný účet pro obce a města";

pro 4. pásmo od částky 20 000 000,01 Kč, včetně, je úroková sazba stanovena dle aktuálního 
Oznámeni o úrokových sazbách vyhlášená pro 3. pásmo dle tohoto oznámeni na "Běžném účtu pro 
obce a města"plus odchylka ve výši 0,15 % p. a.
Zůstatek Účtu bude úročen ve vrstvách dle jednotlivých pásem. Debetní zůstatky na Účtu jsou 
úročeny úrokovou sazbou dle Oznámení o úrokových sazbách.

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1. 4. 2011

VER F DODKBU DOT 10 4 2011 10 44 OOP

Obchodní firma* / název**:

Sídlo:

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu v CZK (dále jen „Smlouva“), na základě 
které je veden účet číslo 1070001224751/0100. Obsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplnění v níže uvedených 
ustanovení Smlouvy:

dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků), 
četnost zasíláni a způsob předávání zpráv o zúčtování (výpisů) a způsob předávání ostatních Zásilek, 
délka doby vkladu,
dispozice s vkladem po splatnosti Účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),

splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování),
druh účtu (kreditní, kreditně-debetní),

druh úložek (pravidelné, nepravidelné),

zvýšeni/snížení povoleného debetu,

nová doplnění Smlouvy,

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MÉSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDlL B. VLOŽKA 1360 

Za zpracování dokumentu odpovídá: okrizova 19.04.2011 10:31

právnická osoba (dále jen „Klient“)__________________________________________________
Město Nové Město na Moravě

592 31 Nové Město na Moravě,Vratislavovo nám. 103  
IČ: | 00294900

*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

068~l

1.
2.
3.
4.

5.

6.
7.
8.
9.
10. změna způsobu disponování s prostředky na účtu/vkladu,

11. změna navázaného účtu,
12. jiné.

Číslo výše
uvedené změny

"l2



Q KB

V Jihlavě dne 21.4.2011V Jihlavě dne 21.04.2011

Komerční banka, a.s.Město Nové Město na Moravě

c

c

Dodatek ke smlouvě

druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán/stát, který 
jej vydal

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1.4.2011

VER F DODKBU.DOT 18.4.2011 10:44 DOP

Osobní údaje podepisující osoby:

Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných podmínek, příslušným Oznámením a 
Sazebníkem (v rozsahu relevantním k této Smlouvě) ve znění účinném v den podpisu tohoto dodatku a s tímto zněním 
souhlasí. Článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním 
Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 22.04.2011.

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDlL B, VLOŽKA 1360 

Za zpracování dokumentu odpovídá: okrizova 19.04.2011 10:31

vlastnoruční podpis

Jméno: Michal Šmarda
Funkce: starosta

rodné číslo (datum narození, není-li rodné číslo)

titul, jméno, příjmení

adresa (trvalý pobyt)

vlastnoruční podpis

Jméno: Ing.Kamil Jiráne
Funkce: zástupce ředitele Obchodního centra



1070001224751/0100

číslo účtu

a

O

Nové znění uvedeného ustanoveni Smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

itek ke sm

Banka a klient se dohodli, že kreditní zůstatky jsou v termínu od 1.3.2008 do 28.2.2009 
úročeny individuální úrokovou sazbou ve výši 2,20 % p.a. - dle rozhodnuti ŘRP.

Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních podmínek Banky ve 
znění účinném v den podpisu tohoto dodatku a souhlasí s nimi. Článek XXVIII. Všeobecných obchodních podmínek 
Banky upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto 
souhlasy kdykoli písemně odvolat.

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“)

Číslo výše 
uvedené změny
ÍŽ

Zápis v obchodním rejstříku či jiné
evidenci, včetně spisové značky:
*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; "není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízení a vedeni běžného účtu v (dále jen „Smlouva"), na základě které je 
veden účet číslo 1070001224751/0100. Obsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplněni v níže uvedených 
ustanovení Smlouvy:

1. dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků),
2. četnost zasíláni výpisů nebo způsobu předávání výpisů a jiných Zásilek,
3. adresy pro zasílání výpisů a jiných Zásilek,
4. délka doby vkladu,
5. dispozice s vkladem po splatnosti termínovaného účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),
6. splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování u krátkodobých termínovaných účtů),
7. druh účtu (kreditní, kreditně-debetní),
8. druh úložek (pravidelné, nepravidelné),
9. zvýšení/sníženi povoleného debetu,
10. nová doplnění Smlouvy,
11. změna způsobu disponování s prostředky na účtu/vkladu,

( 12.jiné.

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 14. 0 2005

VER F DOOKBU.DOT 28 2 2008 0 40 OOP.

Komerční banka, a. s„ se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDlL B. VLOŽKA 1380

právnická osoba (dále jen „Klient“)____________________________________________
Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám.103, 592 31 Nové Město na Moravě 
00294900

Obchodní firma* / název**:

Sídlo:



4

M KB

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 01.03.2008.

V Novém Městě na Moravě dne 28.2.2008 V Novém Městě na Moravě dne 28.2.2008

Za Město Nové Město na Moravě Komerční banka, a.s.

( 0

Komerční banka, 969, VLOŽKA 1380

k ke smlouvě 

vlastnoruční podpis

Jméno: Ing.Vladislav Dobiáš
Funkce: Ředitel pobočky

- ; 07,10:45317054
^MVPKAZBO^.WOŽKA..-

2/2 
14. a 2005 

0 40 OOP

v

Jméno: Zdeňka Marková
Funkce: starostka

0ATUM ÚČINNOSTI ŠABLONV 

ven F OOOKBU OOT 2>2VX

-

. - a s se sídlem:



r

107-1224751/0100

číslo účtu

a

Obchodní firma* / název**:

c
Nové znění uvedeného ustanovení Smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

Dodatek ke smlouvě

Banka a klient se dohodli, že kreditní zůstatky jsou v termínu od 1.3.2007 do 28.2.2008 
úročeny individuální úrokovou sazbou ve výši 1,75 % p.a. - dle rozhodnutí ŘRP.

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“)

Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních podmínek Banky ve 
znění účinném v den podpisu tohoto dodatku a souhlasí s nimi. Článek XXVIII. Všeobecných obchodních podmínek 
Banky upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto 
souhlasy kdykoli písemně odvolat.

Číslo výše 
uvedené změny
1Ž

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 14. 6. 2005

VER F DODKBU.DOT 2B.2 2007 0 09 DOP.

Zápis v obchodním rejstříku či jiné
evidenci, včetně spisové značky:
*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu v (dále jen „Smlouva“), na základě které je 
veden účet číslo 107-1224751/0100. Obsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplnění v níže uvedených ustanovení 
Smlouvy:

1. dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků),

2. četnost zasílání výpisů nebo způsobu předávání výpisů a jiných Zásilek,

3. adresy pro zasílání výpisů a jiných Zásilek,

4. délka doby vkladu,
5. dispozice s vkladem po splatnosti termínovaného účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),
6. splatnost vkladu (zadáni nebo ukončeni automatického obnovování u krátkodobých terminovaných účtů),

7. druh účtu (kreditní, kreditně-debetní),

8. druh úložek (pravidelné, nepravidelné),
9. zvýšení/snížení povoleného debetu,

10. nová doplněni Smlouvy,
11. změna způsobu disponování s prostředky na účtu/vkladu,

12. jiné.

právnická osoba (dále jen „Klient“)__________________________________________________
Město Nové Město na Moravě

Vratislavovo nám.103, 592 31 Nové Město na Moravě 

00294900

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM v PRAZE. ODDlL B. VLOŽKA 1360

Sídlo:

IČ:



SE

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 01.03.2007.

V Novém Městě na Moravě dne 28.2.2007 V Novém Městě na Moravě dne 28.2.2007

Za Město Nové Město na Moravě Komerční banka, a.s.

A(O
li'

.Dodatek ke louvě

,/

vl

Jméno: Zdeňka Marková
Funkce: starostka

2/2 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 14. 6. 2005

VER F DODKBU.DOT 28.2 2007 0:00 DOP

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANA v OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDlL B. VLOŽKA 1360

( f

vlastnoruční podpis

Jméno: Ing.Vladislav Dobiáš
Funkce: Ředitel pobočky

i R
H 1 ;

,5,&

2



I

107-1224751/0100

číslo účtu

a

Nové znění uvedeného ustanovení Smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

Dodatek ke smlouvě

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka")

Banka a klient se dohodli, že kreditní zůstatky jsou v termínu od 1.9.2006 do 31.3.2007 
úročeny individuální úrokovou sazbou ve výši 1,70 % p.a. - dle rozhodnutí ŘRP.

Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních podmínek Banky ve 
znění účinném v den podpisu tohoto dodatku a souhlasí s nimi. Článek XXVIII. Všeobecných obchodních podmínek 
Banky upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto 
souhlasy kdykoli písemně odvolat.

Číslo výše 
uvedené změny
12?

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 14. 6. 2005

VER F DODKBU DOT 31 8 2006 7 53 DOP

Sídlo:

IČ:

Zápis v obchodním rejstříku či jiné 
evidenci, včetně spisové značky:
*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDlL B. VLOŽKA 1360

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu v (dále jen „Smlouva"), na základě které je 
veden účet číslo 107-1224751/0100. Obsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplnění v níže uvedených ustanovení 
Smlouvy:

1. dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků),
2. četnost zasílání výpisů nebo způsobu předávání výpisů a jiných Zásilek,

3. adresy pro zasílání výpisů a jiných Zásilek,

4. délka doby vkladu,

5. dispozice s vkladem po splatnosti termínovaného účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),

6. splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovováni u krátkodobých termínovaných účtů),

7. druh účtu (kreditní, kreditně-debetní),

8. druh úložek (pravidelné, nepravidelné),
9. zvýšení/snížení povoleného debetu,

10. nová doplnění Smlouvy,

11. změna způsobu disponování s prostředky na účtu/vkladu,

12. jiné.

právnická osoba (dále jen „Klient“)__________________________________________________
Obchodní firma* / název**: Město Nové Město na Moravě

Vratislavovo nám.103, 592 31 Nové Město na Moravě

00294900



-I

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 01.09.2006.

V Novém Městě na Moravě dne 31.8.2006 V Novém Městě na Moravě dne 31 8 2006

Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpis

c

c

Jméno: Ing.Vladislav Dobiáš
Funkce: Ředitel pobočky

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 14 6.2005

VER F DODKBU.DOT 31 8.2006 7 53 DOP

Jméno: Josef Sokolíček 
Funkce: starosta

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANA v OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDlL B. VLOŽKA 1360

vlastnoruční

Za Město Nové Město na Moravě 



1070001224751/0100

číslo účtu

a

c

c
Nové znění uvedeného ustanovení Smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

Dodatekkesmlouvě -

Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních podmínek Banky ve 
zněni účinném v den podpisu tohoto dodatku a souhlasí s nimi. Článek XXVIII. Všeobecných obchodních podmínek 
Banky upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto 
souhlasy kdykoli písemně odvolat.

Banka a klient se dohodli, že kreditní zůstatky jsou v termínu od 1.6.2006 do 31.8.2006 
úročeny individuální úrokovou sazbou ve výši 1,60 % p.a. - dle rozhodnutí ŘRP.

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“)

Číslo výše 
uvedené změny
12?

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 14. 6. 2005

VERFDODKBU DOT 31 5 2006 3:24 OOP

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDlL B, VLOŽKA 1360

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu v (dále jen „Smlouva“), na základě které je 
veden účet číslo 1070001224751/0100. Obsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplnění v níže uvedených 
ustanovení Smlouvy:

1. dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků),
2. četnost zasílání výpisů nebo způsobu předávání výpisů a jiných Zásilek,

3. adresy pro zasílání výpisů a jiných Zásilek,

4. délka doby vkladu,

5. dispozice s vkladem po splatnosti terminovaného účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),

6. splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování u krátkodobých termínovaných účtů),

7. druh účtu (kreditní, kreditně-debetní),

8. druh úložek (pravidelné, nepravidelné),
9. zvýšení/sniženi povoleného debetu,
10. nová doplnění Smlouvy,

11. změna způsobu disponování s prostředky na účtu/vkladu,

12. jiné.

právnická osoba (dále jen „Klient“)__________________________________________________
Obchodní firma* / název": i Město Nové Město na Moravě

Vratislavovo nám.103, 592 31 Nové Město na Moravě

00294900
Zápis v obchodním rejstříku či jiné
evidenci, včetně spisové značky:
*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; "není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

Sídlo:

IČ:



■

í

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 01.06.2006.

V Novém Městě na Moravě dne 31.5.2006 V Novém Městě na Moravě dne 31.5.2006

Za Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpis

Jméno: Josef S^okolíček 
Funkce: starosta.

Jméno: Ing.Jiří Pešek
Funkce: Ředitel regionální pobočky

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 14 6.2005

VER F DODKBU DOT 31 5 2006 3:24 ODP

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANA v OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

vlas

USHfifiggr-



-

107-1224751/0100

číslo účtu

a

Obchodní firma* / název“:

(

(

Nové znění uvedeného ustanovení Smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

Dodatek ke smlouvě

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“)

Banka a klient se dohodli, že kreditní zůstatky jsou v termínu od 1.12.2005 do 30.5.2006 
úročeny individuální úrokovou sazbou ve výši 1,60 % p.a. - dle rozhodnutí ŘRP.

Číslo výše 
uvedené změny
12?

Zápis v obchodním rejstříku či jiné
evidenci, včetně spisové značky:
*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; “není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 14. 6. 2005

VER F DODKBU.DOT 1.12.2005 9:25 DOP

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANA v OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MÉSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDlL B, VLOŽKA 1360

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu v (dále jen „Smlouva“), na základě které je 
veden účet číslo 107-1224751/0100. Obsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplnění v níže uvedených ustanovení 
Smlouvy:

1. dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků),
2. četnost zasílání výpisů nebo způsobu předávání výpisů a jiných Zásilek,
3. adresy pro zasílání výpisů a jiných Zásilek,
4. délka doby vkladu,
5. dispozice s vkladem po splatnosti termínovaného účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),
6. splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování u krátkodobých termínovaných účtů),
7. druh účtu (kreditní, kreditně-debetní),
8. druh úložek (pravidelné, nepravidelné),
9. zvýšení/snížení povoleného debetu,
10. nová doplnění Smlouvy,
11. změna způsobu disponování s prostředky na účtu/vkladu,
12. jiné.

právnická osoba (dále jen „Klient“)
Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám.103, 592 31 Nové Město na Moravě 

00294900

Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních podmínek Banky ve 
znění účinném v den podpisu tohoto dodatku a souhlasí s nimi. Článek XXVIII. Všeobecných obchodních podmínek 
Banky upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto 
souhlasy kdykoli písemně odvolat.

Sídlo:

IČ:



I

X

nabýi á vXaXnosXx a účinností dnem úl .12.2005.

a Městě na Moravě dne 01 A2.2005 V Novém Městě na Moravě dne 01.12.2005

Komerční banka, 

C

, Dodatek ke smlouvě-4

r
1

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 14. 6. 2005
VER F DODKBU.DOT 1.12.2005 9:25 DOP.

'jiastnoručni podpis  
Jméno*. Ing.Lubomír Koňák
Funkce*. Ředitel regionální pobočky

a
Jméno*. Joset SokoWček 
Funkce*, starosta

KomevčnA banka, a. s., se s\d\env.
Ptaha A, Na Pnkopě 33 čp. 969, PSČ A14 07, AČ: 453A7054 

ZAPSANkM OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B, VLO1KA 1360

i



T—tnsnr“---- n:

*

1070001224751/0100

číslo účtu

a

IČ

c

Nové znění uvedeného ustanovení smlouvy p latné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 31.5.2005

1

Dodatek ke smlouvě

Pouze pro Běžný účet, A-konto KB, B-konto, konto Gaudeamus, Podnikatelské konto, Osobní konto, R-konto.
2 Pouze pro A-konto KB, B-konto, konto Gaudeamus.
3 Pouze pro A-konto KB, B-konto.

Komerční banka, a. s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360
(dále jen KB nebo banka)

Dodatek ke Smlouvě 
o zřízení a vedení běžného účtu v Kč 
Komerční bankou, a. s.

1/2 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 31.10. 2003

VER F DODKBU.DOT 31.5.2005 9:33 DOP.

Zápis v obchodním rejstříku či jiné
evidenci, včetně spisové značky:
*je-li klient zapsán v obchodním rejstříku; “není-li klient zapsán v obchodním rejstříku

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTftlKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDlL B, VLOŽKA 1360

se dohodli na tomto dodatku k výše uvedené smlouvě, na základě které je veden účet číslo 1070001224751/0100 a 
jehož obsahem jsou změny nebo doplnění v ustanoveních výše uvedené smlouvy:

Obchodní firma* / název“

Sídlo (adresa vč. PSČ a země)

právnická osoba (dále jen klient/majitel účtu)
Město Nové Město na Moravě

Vratislavovo nám.103

592 31 Nové Město na Moravě, CZ

00294900

(

1. Dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků)
2. Četnost zasílání výpisů1 nebo způsobu předávání výpisů a jiných zpráv
3. Adresy pro zasílání výpisů a jiných zpráv
4. Délka splatnosti (pouze u krátkodobých automaticky obnovovaných termínovaných účtů) od data nejbližší splatnosti
5. Dispozice s vkladem po splatnosti termínovaného účtu (převod na účet, výběr v hotovosti)
6. Splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování u krátkodobých termínovaných účtů)
7. Druh účtu (kreditní, kreditně-debetní)2
8. Druh úložek (pravidelné, nepravidelné)3
9. Zvýšení/snížení povoleného nezajištěného debetu2
10. Nová doplnění výše uvedené smlouvy
11. Změna způsobu disponování s prostředky na účtu/vkladu
12. Jiné

Banka a klient se dohodli, že kreditní zůstatky jsou v termínu od 1.6.2005 do 30.11.2005 
úročeny individuální úrokovou sazbou ve výši 1,60 % p.a. - dle rozhodnutí ŘRP.

3 i Q 5 05 0 8
1 KOMERČNÍ BANKAa.sj

Číslo výše 
uvedené změny

TĚ



Q KB

V Novém Městě na Moravě dne 31.5.2005 V Novém Městě na Moravě dne 31.5.2005

Komerční banka, a.s.Město Nové ’

vlastnoruční podpis

Osobní údaje zkontroloval dne 31.5.2005

c
vlastnoruční podpis

Dodatek ke smlouvě

ing.Vladislav Dobiáš
Ředitel pobočky
pobočka Nové Město na Moravě

ing.Vladislav Dobiáš
Ředitel pobočky 
pobočka Nové Město na Moravě

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 31. 10. 2003

VER F DODKBU.DOT 31.5.2005 9:33 DOP

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANA v OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM v PRAZE, ODDlL B, VLOŽKA 1360

vlastnoruční po

Josef Soko
starosta



I

1070001224751/0100

číslo účtu

a

c
IČ

Nové znění uvedeného ustanovení smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 31.5.2004.

1

l

Dodatek ke smlouvě

Pouze pro Běžný účet, A-konto KB, B-konto, konto Gaudeamus, Podnikatelské konto, Osobní konto, R-konto. 
2 Pouze pro A-konto KB, B-konto, konto Gaudeamus.
2 Pouze pro A-konto KB, B-konto.

Dodatek ke Smlouvě
o zřízení a vedení běžného účtu v Kč 
Komerční bankou, a. s.
Komerční banka, a. s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360
(dále jen KB nebo banka)

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 31. 10. 2003

VER F DODKBU.DOT 31.5.2004 11:48 DOP.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANA v OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM v PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA 1360

Zápis v obchodním rejstříku či jiné
evidenci, včetně spisové značky:
*je-li klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li klient zapsán v obchodním rejstříku

se dohodli na tomto dodatku k výše uvedené smlouvě, na základě které je veden účet číslo 1070001224751/0100 a 
jehož obsahem jsou změny nebo doplnění v ustanoveních výše uvedené smlouvy:

Město Nové Město na Moravě 

Vratislavovo nám.103

592 31 Nové Město na Moravě, CZ 

00294900

právnická osoba (dále jen klient/majitel účtu)
Obchodní firma* / název“

Sídlo (adresa vč. PSČ a země)

1. Dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků)
2. Četnost zasílání výpisů1 nebo způsobu předávání výpisů a jiných zpráv
3. Adresy pro zasílání výpisů a jiných zpráv
4. Délka splatnosti (pouze u krátkodobých automaticky obnovovaných termínovaných účtů) od data nejbližší splatnosti
5. Dispozice s vkladem po splatnosti termínovaného účtu (převod na účet, výběr v hotovosti)
6. Splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování u krátkodobých termínovaných účtů)
7. Druh účtu (kreditní, kreditně-debetní)2
8. Druh úložek (pravidelné, nepravidelné)3
9. Zvýšení/snížení povoleného nezajištěného debetu2
10. Nová doplnění výše uvedené smlouvy
11. Změna způsobu disponování s prostředky na účtu/vkladu
12. Jiné

Banka a klient se dohodli, že kreditní zůstatky jsou vtermínu od 1.6.2004 do 30.11.2004 
úročeny individuální úrokovou sazbou ve výši 1,80 % p.a. - dle rozhodnutí ŘRP.

Číslo výše 
uvedené změny 
iT



/

M KB/

V Novém Městě na Moravě dne 31.5.2004 V Novém Městě na Moravě dne 31.5.2004

a.s.Město Nové Město na Moravě

V
vlastnoruční podpis

vlastnoruční podpis

Osobní údaje zkontroloval dne 31.5.2004

c vlastnoruční podpis

r

Dodatek ke smlouvě

ing.Vladislav Dobiáš
Ředitel pobočky 
pobočka Nové Město na Moravě

ing.Vladislav Dobiáš
Ředitel pobočky
pobočka Nové Město na Moravě

Josef Sokoliče
starosta

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 31. 10. 2003

VER F DODKBU.DOT 31.5.2004 11:48 DOP.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTftlKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. OOOlL B. VLOŽKA 1360

N ffl
® Komerční banka,



IliS’E

1070001224751/0100

číslo účtu

a

IČ

c

Nové znění uvedeného ustanovení smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.12.2004

1

i

itek ke smlouvě

Komerční banka, a. s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360
(dále jen KB nebo banka)

Pouze pro Běžný účet, A-konto KB, B-konto, konto Gaudeamus, Podnikatelské konto, Osobni konto, R-konto.
2 Pouze pro A-konto KB, B-konto, konto Gaudeamus.
3 Pouze pro A-konto KB, B-konto.

Dodatek ke Smlouvě
o zřízení a vedení běžného účtu v Kč 
Komerční bankou, a. s.

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 31.10. 2003

VERFDODKBU DOT 1.12.2004 8:17 DOP.

Zápis v obchodním rejstříku či jiné
evidenci, včetně spisové značky:
*je-li klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li klient zapsán v obchodním rejstříku

se dohodli na tomto dodatku k výše uvedené smlouvě, na základě které je veden účet číslo 1070001224751/0100 a 
jehož obsahem jsou změny nebo doplnění v ustanoveních výše uvedené smlouvy:

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDlL B. VLOŽKA 1360

Obchodní firma* / název**

Sídlo (adresa vč. PSČ a země)

právnická osoba (dále jen klíent/majitel účtu)

Město Nové Město na Moravě

Vratislavovo nám. 103

592 31 Nové Město na Moravě, CZ

00294900

1. Dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků)
2. Četnost zasílání výpisů1 nebo způsobu předávání výpisů a jiných zpráv
3. Adresy pro zasílání výpisů a jiných zpráv
4. Délka splatnosti (pouze u krátkodobých automaticky obnovovaných termínovaných účtů) od data nejbližší splatnosti
5. Dispozice s vkladem po splatnosti termínovaného účtu (převod na účet, výběr v hotovosti)
6. Splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování u krátkodobých termínovaných účtů)
7. Druh účtu (kreditní, kreditně-debetní)2
8. Druh úložek (pravidelné, nepravidelné)3
9. Zvýšení/snížení povoleného nezajištěného debetu2
10. Nová doplnění výše uvedené smlouvy
11. Změna způsobu disponování s prostředky na účtu/vkladu
12. Jiné

Banka a klient se dohodli, že kreditní zůstatky jsou v termínu od 1.12.2004 do 30.5.2005 
úročeny individuální úrokovou sazbou ve výši 1,80 % p.a. - dle rozhodnutí ŘRP.

Číslo výše 
uvedené změny 
11.



■

!
f

IliffiE

V Novém Městě na Moravě dne 1.12.2004V Novém Městě na Moravě dne 1.12.2004

Komerční banka, a.s.Město Nové Město na

vlastnoruční

Osobní údaje zkontroloval dne 1.12.2004

c
vlastnoruční podpis

na Moravě

itek ke smlouvě

Josef So o e
starosta

ing. Vladislav Dobiáš
Ředitel pobočky
pobočka Nové Město na Moravě

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 31.10. 2003

VER F DODKBU.DOT 1.12.2004 8:17 DOP

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MÉSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDlL B, VLOŽKA 1360

vlastnoruční podpis

ing. Vladislav Dobiáš
Ředitel pobočky 
pobočka Nové Město na Moravě

u p p

Hana Kotinská
Bankovní poradce
Pobočka Nové Město



■

I
1070001224751/0100

číslo účtu

a

c
IČ 00294900

(

Nové znění uvedeného ustanovení smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 27.11.2003.

1 Pouze pro Běžný účet, A-konto KB, B-konto, konto Gaudeamus, Podnikatelské konto, Osobní konto, R-konto.
2 Pouze pro A-konto KB, B-konto, konto Gaudeamus.
3 Pouze pro A-konto KB, B-konto.

Komerční banka, a. s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360
(dále jen KB nebo banka)

Dodatek ke Smlouvě
o zřízení a vedení běžného účtu v Kč 
Komerční bankou, a. s.

Banka a klient se dohodli, že kreditní zůstatky jsou v termínu od 1.12.2003 do 31.5.2004 úročeny 
individuální úrokovou sazbou 1,80 % - dle Rozhodnutí ředitele RP

Číslo výše 
uvedené změny

12

Zápis v obchodním rejstříku či jiné
evidenci, včetně spisové značky:
*je-li klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li klient zapsán v obchodním rejstříku

Město Nové Město na Moravě 
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě

se dohodli na tomto dodatku k výše uvedené smlouvě, na základě které je veden účet číslo 1070001224751/0100 a 
jehož obsahem jsou změny nebo doplnění v ustanoveních výše uvedené smlouvy:

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 31 10 2003

VER F DODKBU DOT 27 11 2003 12 17

právnická osoba (dále jen klient/majitel účtu) 
Obchodní firma* / název“
Sídlo (adresa vč. PSČ a země)

1. Dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků)
2. Četnost zasílání výpisů1 nebo způsobu předávání výpisů a jiných zpráv
3. Adresy pro zasílání výpisů a jiných zpráv
4. Délka splatnosti (pouze u krátkodobých automaticky obnovovaných termínovaných účtů) od data nejbližší splatnosti
5. Dispozice s vkladem po splatnosti termínovaného účtu (převod na účet, výběr v hotovosti)
6. Splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování u krátkodobých termínovaných účtů)
7. Druh účtu (kreditní, kreditně-debetní)2
8. Druh úložek (pravidelné, nepravidelné)3
9. Zvýšení/snížení povoleného nezajištěného debetu2
10. Nová doplnění výše uvedené smlouvy
11. Změna způsobu disponování s prostředky na účtu/vkladu
12. Jiné

i

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANA v OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM v PRAZE. OOOlL B. VLOŽKA 1360



I

M KB

V Novém Městě na Moravě dne 27.11.2003 V Novém Městě na Moravě dne 27.11.2003

Komerční banka, a.s.Město Nové Měs

vlastnoruční podpis vlastnoruční podpis

c

(

ing.Vladislav Dobiáš
Ředitel pobočky 
pobočka Nové Město na Moravě

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 31 10. 2003

VER F DODKBU DOT 27 11 2003 12 17

Josef Sokolíček
starosta

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360



I

2

? y o 5 o 1 3
| KOMKKCM banka a,8.1 1070001224751/0100

číslo účtu

a

(

Nové znění uvedeného ustanovení smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.6.2003

1

Banka a klient se dohodli, že kreditní zůstatky jsou v termínu od 1.6.2003 do 30.11.2003 
úročeny individuální úrokovou sazbou 2,25% - dle Rozhodnutí ŘP.

Pouze pro Běžný účet, A-konto KB, B-konto, konto Gaudeamus, Podnikatelské konto, Osobní konto, R-konto.
2 Pouze pro A-konto KB, B-konto, konto Gaudeamus.
3 Pouze pro A-konto KB, B-konto.

Komerční banka, a. s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360
(dále jen KB nebo banka)

Dodatek číslo 7 ke Smlouvě 
o zřízení a vedení běžného účtu v CZK 
Komerční bankou, a. s.

Číslo výše 
uvedené změny
12

IČ
Zápis v obchodním rejstříku či jiné
evidenci, včetně spisové značky:
*je-li klient zapsán v obchodním rejstříku; ‘*není-li klient zapsán v obchodním rejstříku

se dohodli na tomto dodatku k výše uvedené smlouvě ze dne 1.4.1997, jehož obsahem jsou změny nebo doplnění v 
ustanoveních výše uvedené smlouvy:

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 29 4 2003

VER F DODKBU DOT 29 5 2003 13 29

Obchodní firma* / název**
Sídlo (adresa vč. PSČ a země)

1. Dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků)
2. Četnost zasílání výpisů1 nebo způsobu předávání výpisů a jiných zpráv
3. Adresy pro zasílání výpisů a jiných zpráv
4. Délka splatnosti (pouze u krátkodobých automaticky obnovovaných termínovaných účtů) od data nejbližší splatnosti
5. Dispozice s vkladem po splatnosti termínovaného účtu (převod na účet, výběr v hotovosti)
6. Splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování u krátkodobých termínovaných účtů)
7. Druh účtu (kreditní, kreditně-debetní)2
8. Druh úložek (pravidelné, nepravidelné)3
9. Zvýšení/snížení povoleného nezajištěného debetu2
10. Nová doplnění výše uvedené smlouvy
11. Změna způsobu disponování s prostředky na účtu/vkladu
12. Jiné

Z"

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANA v OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM v PRAZE, ODDlL B, VLOŽKA 1360

právnická osoba (dále jen klient/majitel účtu)________________
Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě 

00294900



t

Q KB

V Novém Městě na Moravě dne 29.5.2003 V Novém Městě na Moravě dne 29.5.2003

Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpis

LŽ9Í5.2003V Novém Městě na Moravě

Komerční banka, a.s.(

vlv

Hana Kotinská
Bankovní poradce 
pobočka Nové Město na Moravě

Josef Sokolíček
starosta

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 29 4 2003

VER F DODKBU DOT 29 5.2003 13 29

Hana Kotinská
Bankovní poradce 
pobočka Nové Město na Moravě

Zdenka Budařová
Bankovní poradce 
pobočka Nové Město na Moravě

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANÁ v OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDlL B. VLOŽKA 1360

W aIB



Wh

310 5 W-1 O
ítll

a

*je-li klient zapsán v obchodním rejstříku; "není-li klient zapsán v obchodním rejstříku

se dohodli na tomto dodatku k výše uvedené smlouvě ze dne 1.4.1997

jehož obsahem jsou změny nebo doplnění v ustanoveních výše uvedené smlouvy:

(

1

strana 1 ze 2

1.
2.
3.
4.

5.
6.

7.
8.
9.

Dodatek číslo 6 ke Smlouvě 
o zřízení a vedení běžného účtu v Kč 

Komerční bankou, a. s.

Komerční banka, a. s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 4531 7054, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 
(dále jen KB nebo banka)

KOMERČNÍ BANKAa s-
pobočka Žďár nad Sázavou 
Havlíčkovo náměstí 2
591 16 Žďár nad Sázavou

číslo účtu_____________
1070001224751/0100

právnická osoba (dále jen klient/majitel účtu)
Obchodní firma* / název"

Město Nové Město na Moravě
Sídlo (adresa vč. PSČ a země)

Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě
lč
00294900
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, včetně spisové značky:

Dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků) 
Četnost zasílání výpisů1 nebo způsobu předávání výpisů a jiných zpráv
Adresy pro zasílání výpisů a jiných zpráv
Délka splatnosti (pouze u krátkodobých automaticky obnovovaných termínovaných účtů) 
od data nejbližší splatnosti
Dispozice s vkladem po splatnosti termínovaného účtu (převod na účet, výběr v hotovosti) 
Splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování u krátkodobých 
termínovaných účtů)
Druh účtu (kreditní, kreditně-debetní)2
Druh úložek (pravidelné, nepravidelné)3
Zvýšení/snížení povoleného nezajištěného debetu^

10. Nová doplnění výše uvedené smlouvy
11. Jiné

Pouze pro Běžný účet, A-konto KB, B-konto, konto Gaudeamus, Podnikatelské konto, Osobní konto, R-konto.
2 Pouze pro A-konto KB, B-konto, konto Gaudeamus.
3 Pouze pro A-konto KB, B-konto.
Dodatek čfslo 6 ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu v Kč Komerční bankou, a. s.
k účtu číslo 1070001224751/0100
Datum účinnosti šablony 30 4 2002
Ver P DODKBU DOT 31 5 2002 10 04



4

Nové znění uvedeného ustanovení smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 31.5.2002

V Novém Městě na Moravě dne 31.5.2002V

Komerční banka, a.s.
oravěMěsto Nové Město

vlastnoruční podpis

'C

vlastnoru

c

strana 2 ze 2

Hana Kotinská
pracovník obchodů 

expozitura Nové Město na Moravě

Banka a klient se dohodli, že kreditní zůstatky jsou v termínu od 1.6.2002-31.5.2003 
úročeny individuální úrokovou sazbou 4,0% - dle Rozhodnutí ŘP.

ing. Vladislav Dobiáš 
ředitel expozitury 

expozitura Nové Město na Moravě

Osobní údaje zkontroloval(a) dne 31.5.2002
Hana Kotinská
pracovník obchodů 

expozitura Nové Město na Moravě

Novém Městě na Moravě 
dne 31.5.2002

Josef Sokolíček
starosta

Dodatek číslo 6 ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu v Kč Komerční bankou, a. s. 
k účtu číslo 1070001224751/0100
Datum účinnosti šablony 30 4 2002 
Ver F DODKBU DOT 31 5 2002 10 04

Číslo výše 
uvedené změny

ÍŤ



r

P~pSŽIirZZ:07503:j

2 5 O 5 O 1

Wf*'

Komerční banka, a. s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33, PSČ 114 07, IČO 45317054 (dále jen KB nebo banka),

c
•w-ifih

*je-li klient zapsán v obchodním rejstříku; “není-li klient zapsán v obchodním rejstříku

se dohodli na tomto dodatku k výše uvedené smlouvě ze dne 1.4.1997

jehož obsahem jsou změny nebo doplnění v ustanoveních výše uvedené smlouvy:

1.c
Wlih-

• i

1

2.
3.
4.

5.
6.

Datum účinnosti šablony 2. 1 2001 
Ver F DODKBU DOT 25.5.2001 10 57

KOMERČNÍ BANKAa s-
pobočka Žďár nad Sázavou 
Havlíčkovo náměstí 2
591 16Žcfárnad Sázavou

Komerční bankou, a. s. 

strana 1 ze 2

7.
8.
9.
10. Nová doplnění výše uvedené smlouvy
11. Jiné

číslo účtu_____________
1070001224751/0100

| KOMERČNÍ BANKA »

Dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod 
úroků)
Četnost zasílání výpisů1 nebo způsobu předávání výpisů a jiných zpráv 
Adresy pro zasílání výpisů a jiných zpráv
Délka splatnosti (pouze u krátkodobých automaticky obnovovaných termínovaných účtů) 
od data nejbližší splatnosti
Dispozice s vkladem po splatnosti termínovaného účtu (převod na účet, výběr v hotovosti) 
Splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování u krátkodobých 
termínovaných účtů)
Druh účtu (kreditní, kreditně-debetní)2
Druh úložek (pravidelné, nepravidelné)3
Zvýšení/snížení povoleného nezajištěného debetu2

Pouze pro Běžný účet, A-konto KB, B-konto, konto Gaudeamus, Podnikatelské konto, Osobní konto, R-konto.
2 Pouze pro A-konto KB, B-konto, konto Gaudeamus.
3 Pouze pro A-konto KB, B-konto.

Dodatek číslo 5 ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu v Kč

a
právnická osoba (dále jen klient/majitel účtu) 
Obchodní firma* í název**

Město Nové Město na Moravě
Sídlo (adresa vč. PSČ a země)

Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě
Ičo
00294900_____________________________________
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, včetně spisové značky:

k účtu číslo 1070001224751/0100

Dodatek číslo 5 ke Smlouvě 
o zřízení a vedení běžného účtu v Kč 

Komerční bankou, a. s.



■

/

Nové znění uvedeného ustanovení smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 25.5.2001

V dne

Komerční banka  a s.*rií|"‘

c

vlastnoruční podpis zaměstnance KB
•ti*-

•tlf

Dodatek číslo 5 ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu v Kč Komerční bankou, a. s.

k účtu číslo 1070001224751/0100 strana 2 ze 2

Hana Kotinská 
pracovník obchodů

expozitura Nové Město na Moravě

Banka a klient se dohodli, že kreditní zůstatky jsou v termínu od 1.6.2001 do 31.5.2002 
úročeny individuální úrokovou sazbou 4,0% - dle Rozhodnutí ŘP.

ing. Vladislav Dobiáš 
ředitel expozitury 

expozitura Nové Město na Moravě

Josef Sokolíček
starosta

V Novém Městě na Moravě
25.5.2001

Datum účinnosti šablony 2. 1 2001 
Ver F DODKBU DOT 25 5 2001 10 57

Novém Městě na Moravě 
dne 25.5.2001

Osobní údaje zkontroloval(a) dne 25.5.2001

Hana Kotinská
pracovník obchodů 

expozitura Nové Město na Moravě

Číslo výše 
uvedené změny
ÍŤ



I

|~2FT)0Šl0----  07503 (

- 1 1 2 00 1 3

k~—ě(sÍb-ú£4U"
1070001224751/0100

ke Smlouvě

Komerční banka, a. s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33, PSČ 114 07, IČO 45317054 (dále jen KB nebo banka),

a

(

se dohodli na tomto dodatku k výše uvedené smlouvě ze dne 1.4.1997

jehož obsahem jsou změny nebo doplnění v ustanoveních výše uvedené smlouvy:

1.

Nové znění uvedeného ustanovení smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

1

k účtu číslo 1070001224751/0100

2.
3.
4.

5.
6.

Banka a klient se dohodli, že kreditní zůstatky jsou v termínu od 1.12.2000 do 31.05.2001 
úročeny individuální úrokovou sazbou 4,0% - dle Rozhodnutí ŘP.

Komerční bankou, a. s. 

strana 1 ze 2

KOMERČNÍ BANKAa s-
pobočka Žďár nad Sázavou 
Havlíčkovo náměstí 2
591 16 Žďár nad Sázavou

Dodatek číslo 4
o zřízení a vedení běžného účtu v Kč 

Komerční bankou, a. s.

7.
8.
9.
10. Nová doplnění výše uvedené smlouvy
11. Jiné

Datum účinnost Šablony 3 1 2000
VerF DOOKBUDOT 1 12 2000 14 33

klient: právnická osoba (dále jen majitel účtu)
Obchodní jméno/název

Město Nové Město na Moravě
Sídlo
Vratislavovo nám.103
592 31 Nové Město na Moravě
Ičo
00294900

Dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod 
úroků)
Četnost zasílání výpisů1 nebo způsobu předávání výpisů a jiných zpráv
Adresy pro zasílání výpisů a jiných zpráv
Délka splatnosti (pouze u krátkodobých automaticky obnovovaných termínovaných účtů) 
od data nejbližší splatnosti
Dispozice s vkladem po splatnosti termínovaného účtu (převod na účet, výběr v hotovosti) 
Splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování u krátkodobých 
termínovaných účtů)
Druh účtu (kreditní, kreditně-debetní)2
Druh úložek (pravidelné, nepravidelné)3
Zvýšení/snížení povoleného nezajištěného debetu2

Pouze pro Běžný účet, A-konto KB, B-konto, konto Gaudeamus, Podnikatelké konto, Osobní konto, R-konto 
2

Pouze pro A-konto KB, B-konto, konto Gaudeamus
3

Pouze pro A-konto KB, B-konto

Dodatek číslo 4 ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu v Kč

Číslo výše 
uvedené změny

TĚ



Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.12.2000

V dne

Komerční banka  a.s.Město Nové Město n

lastnoruční pt

r
vlastno

r

Dodatek číslo 4 ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu v Kč Komerční bankou, a. s.

k účtu číslo 1070001224751/0100 strana 2 ze 2

Datum účmnosti šablony 3 1 2000 
Ver- DODKSU.DOT 1.12.2000 14 33

Zdenka Budařová 
pracovník obchodů občanů 

expozitura Nové Město na Moravě

iung.Vladislav Dobiáš
ředitel expozitury 

expozitura Nové Město na Moravě

V Novém Městě na Moravě
1.12.2000

Osobní údaje zkontroloval(a) dne 1.12.2000
ing.Vladislav Dobiáš

ředitel expozitury 
expozitura Nové Město/ia Moravě

Novém Městě na Moravě 
dne 1.12.2000

Petr Pejchaf W A

f s



I

ke Smlouvě

Komerční banka, a. s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33, PSČ 114 07, IČO 45317054 (dále jen KB nebo banka),

a

(

se dohodli na tomto dodatku k výše uvedené smlouvě ze dne 1.4.1997

jehož obsahem jsou změny nebo doplnění v ustanoveních výše uvedené smlouvy:

1.

(

Nové znění uvedeného ustanovení smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

1

2.
3.
4.

5.
6.

Banka a klient se dohodli, že kreditní zůstatky jsou v termínu od 1.6.2000 do 30.11.2000 
úročeny individuální úrokovou sazbou 4,0 % - dle Rozhodnutí ŘP.

Komerční bankou, a. s. 

strana 1 ze 2

KOMERČNÍ BANKAa s-
pobočka Žďár nad Sázavou 
Havlíčkovo náměstí 2
591 16 Žďár nad Sázavou

Datum učmosti Šablony 3. 1 2000 
VerF DODKBU DOT 1 6 2000 14 49

číslo účtu_____________
1070001224751/0100

7.
8.
9.
10. Nová doplnění výše uvedené smlouvy
11. Jiné

Dodatek číslo 3
o zřízení a vedení běžného účtu v Kč 

Komerční bankou, a. s.

Dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod 
úroků)
Četnost zasílání výpisů1 nebo způsobu předávání výpisů a jiných zpráv
Adresy pro zasílání výpisů a jiných zpráv
Délka splatnosti (pouze u krátkodobých automaticky obnovovaných termínovaných účtů) 
od data nejbližší splatnosti
Dispozice s vkladem po splatnosti termínovaného účtu (převod na účet, výběr v hotovosti) 
Splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování u krátkodobých 
termínovaných účtů)
Druh účtu (kreditní, kreditně-debetní)2
Druh úložek (pravidelné, nepravidelné)3
Zvýšení/snížení povoleného nezajištěného debetu^

klient: právnická osoba (dále jen majitel účtu)
Obchodní jméno/název

Město Nové Město na Moravě
Sídlo
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové město na Moravě
"ičo
00294900

Číslo výše 
uvedené změny

ÍT

Pouze pro Běžný učet, A-konto KB, B-konto, konto Gaudeamus, Podnikatelké konto, Osobní konto, R-konto 
2

Pouze pro A-konto KB, B-konto, konto Gaudeamus
3

Pouze pro A-konto KB, B-konto

Dodatek číslo 3 ke Smlouvě o zřízeni a vedeni běžného účtu v Kč

k Účtu číslo 1070001224751/0100



r

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.6.2000

dneV

Komerční banka, a.s.é Město na Moravě

stnoruční podpistnoruční pod|

nance KB

Dodatek číslo 3 Komerční bankou, a. s.ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu v Kč

strana 2 ze 21070001224751/0100k účtu číslo

ing.Vladislav Dobiáš 
vedoucí expozitury

expozitura Nové Město na Moravě

Datum účinnosti šablony 3. 1 2000 
Ver F DODKBU DOT 1 6 2000 14 49

Petr Pejch
starosta

Zdenka Budařová 
pracovník obchodů občanů 

expozitura Nové Město na Moravě

V Novém Městě na Moravě
1.6.2000

Novém Městě na Moravě 
dne 1.6.2000

Osobní údaje zkontroloval(a) dne TiG^ÓÓO '

ing.Vladislav Dobiáš
vedoucí expozitury 

ex ozitura NovéJMěsto na Moravě



ke Smlouvě

Komerční banka, a. s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33, PSČ 114 07, IČO 45317054 (dále jen KB nebo banka)

a

c

se dohodli na tomto dodatku k výše uvedené smlouvě ze dne 1.4.1997

jehož obsahem jsou změny nebo doplnění v ustanoveních výše uvedené smlouvy:

1.

(

Nové znění uvedeného ustanovení smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

1

Komerční bankou, a. s.

k účtu číslo 1070001224751/0100 strana 1 ze 2

2.
3.
4.

Banka a klient se dohodli, že kreditní zůstatky jsou v termínu od 1.12.1999 do 31.5.2000 
úročeny individuální úrokovou sazbou 4 % - podle rozhodnutí ŘP.

5.
6.

KOMERČNÍ BANKAa s-
pobočka Žďár nad Sázavou 
Havlíčkovo náměstí 2
591 16 Žďár nad Sázavou

číslo účtu_______________

1070001224751/0100

7.
8.
9.
10. Nová doplnění výše uvedené smlouvy
11. Jiné

Dodatek číslo 2
o zřízení a vedení běžného účtu v Kč 

Komerční bankou, a. s.

Dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod 
úroků)
Četnost zasílání výpisů1 nebo způsobu předávání výpisů a jiných zpráv
Adresy pro zasílání výpisů a jiných zpráv
Délka splatnosti (pouze u krátkodobých automaticky obnovovaných termínovaných účtů) 
od data nejbližší splatnosti
Dispozice s vkladem po splatnosti termínovaného účtu (převod na účet, výběr v hotovosti) 
Splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování u krátkodobých 
termínovaných účtů)
Druh účtu (kreditní, kreditně-debetní)2
Druh úložek (pravidelné, nepravidelné)3
Zvýšení/snížení povoleného nezajištěného debetu^

klient: právnická osoba (dále jen majitel účtu) 
Obchodní jméno/název
Město Nové Město na Moravě
Sídlo
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě
"ičo
00294900

Datum účinnosti šablony 30 3 1999 
Ver F DODKBU DOT 1 12 1999 13 40

Číslo výše 
uvedené změny 
íT

Pouze pro Běžný účet, A-konto KB, B-konto, konto Gaudeamus, Podnikatelké konto, Osobní konto, R-konto 
o

Pouze pro A-konto KB, B-konto, konto Gaudeamus
3

Pouze pro A-konto KB, B-konto

Dodatek číslo 2 ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu v Kč



Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.12.1999

Žďáře nad Sázavou V Žďáře nad Sázavoudne 1.12.1999 dne 1.12.1999

Za Komerční banku, a. s.ia Moravě

c
vlas KB

(

Dodatek číslo 2 ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu v Kč Komerční bankou, a. s.

k účtu číslo 1070001224751/0100 strana 2 ze 2

F

Město Nové Mě

Zdenka Budařová
pracovník obchodů občanů 
pobočka Žďár nad Sázavou

Petr Pejchal
starosta

Ing. Vladislav Dobiáš 
vedoucí expozitury 

pobočka Žďár nad Sázavou

Osobní údaje zkontroloval(a) dne 1.12.1999
Ing. Vladislav Dobiáš

vedoucí expozitury 
pobočka Žďár nad Sázavou

Datum účinnosti šablony 30 3 1999 
Ver F DODKBU DOT 1 12 1999 13 40



Dodatek číslo 1

Komerční banka, a. s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33, PSČ 114 07, IČO 45317054 (dále jen KB nebo banka),

a

se dohodli na tomto dodatku k výše uvedené smlouvě ze dne 1.4.1997

jehož obsahem jsou změny nebo doplnění v ustanoveních výše uvedené smlouvy:

1.

c

1

k účtu číslo 107-1224751/0100

Datum účinnosti šablony : 
VerP DODKBU.DOT 18 l

2.
3.
4.

5.
6.

Komerční bankou, a. s. 

strana 1 ze 2

KOMERČNÍ BANKAa s-
pobočka Žcfár nad Sázavou 
Havlíčkovo náměstí 2
591 16 Žcfár nad Sázavou

číslo účtu_____________
1070001224751/0100

7.
8.
9.
10. Nová doplnění výše uvedené smlouvy
11. Jiné

30 3 1999
05 99 9 48

ke Smlouvě 
o zřízení a vedení běžného účtu v

Komerční bankou, a. s.

Dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod 
úroků)
Četnost zasílání výpisů1 nebo způsobu předávání výpisů a jiných zpráv 
Adresy pro zasílání výpisů a jiných zpráv
Délka splatnosti (pouze u krátkodobých automaticky obnovovaných termínovaných účtů) 
od data nejbližší splatnosti
Dispozice s vkladem po splatnosti termínovaného účtu (převod na účet, výběr v hotovosti) 
Splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování u krátkodobých 
termínovaných účtů)
Druh účtu (kreditní, kreditně-debetní)2
Druh úložek (pravidelné, nepravidelné)3
Zvýšení/snížení povoleného nezajištěného debetu^

klient: právnická osoba (dále jen majitel účtu)
Obchodní jméno/název

Město Nové Město na Moravě
Sídlo
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě
Tčo
00294900

Pouze pro Běžný účet, A-konto KB, B-konto, konto Gaudeamus, Podnikatelké konto, Osobni konto, R-konto 
2 

Pouze pro A-konto KB, B-konto, konto Gaudeamus
3

Pouze pro A-konto KB, B-konto

Dodatek číslo 1 ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu v



-

Nové znění uvedeného ustanovení smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

11.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.6.1999

Novém Městě na Moravě dne 18.05.99 V Novém Městě na Moravě dne 18.05.1999

s.Za Město Nové Město na Moravě

vlastnoruční podpis zaměstnance K

c

Dodatek číslo 1 ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu v Komerční bankou, a. s.
k účtu číslo 107-1224751/0100 strana 2 ze 2

Číslo výše 
uvedené změny

Banka a klient se dohodli, že kreditní zůstatky jsou v termínu od 01061999 do 30111999 
úročeny individuální úrokovou sazbou 4 % - podle rozhodnutí ŘP.

Zdenka Budařová
pracovník obchodů občanů 
pobočka Žďár nad Sázavou

MVDr. Jaroslav Bureš
starosta

Osobní údaje zkontroloval(a) dne 18.05.1999
Ing. Stanislav Musil

obchodní zástupce 
pobočka Žďár nad Sázavou 

Ing. Vladislav Dobiáš 
vedoucí expozitury 

pobočka Žďár nad Sázavou

Datum účinnosti šablony 30 3 1999 
VerF DODKBU DOT 18 05 99 9 48



07503

8i

I KOMEKCn! SANK a
f.

Číslo účtu:

1070001224751/0100

Komerční bankou, a. s.
»

sídlo pobočky

O
a

Sídlo organizační složky podniku )

IČO organizační složky podniku *)

Vedoucí organizační složky podniku: příjmení, jméno, rodné číslo (u cizozemce datum narození), 
včetně státní příslušnosti, druhu a čísla průkazu totožnosti) )

trvalý pobyt (u cizozemce

STANISLAV MUSIL ING. 26.3.97 14:25

Smlouva
o zřízení a vedení běžného účtu v Kč

uzavírají podle § 708 a následujících ustanovení obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. tuto 

smlouvu:

Komerční banka, a. s., se sídlem Na Příkopě 33, Praha 1 (dále jen KB nebo jen banka) 

zastoupená ředitelem pobočky Žďár nad Sázavou

0616-915201
0616-915200

Číslo telefonu pro ověřování příkazů a sdělování zůstatku na účtě: 

Číslo faxu pro ověřování příkazů a sdělování zůstatku na účtě:

klient: právnická osoba________________________
Název/obchodní jméno majitele účtu

Město Nové Město na Moravě

Název účtu (max. 40 znaků)

Město Nové Město na Moravě

Sídlo majitele účtu - právnické osoby

Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě
Název/obchodní jméno organizační složky podniku )

Doklad osvědčující vznik právnické osoby

Zápis z ustavujícího zasedání dle zákona 367/1990 Sb. 
Doklad osvědčující vznik organizační složky podniku >

Datum účinnosti šablony 6.3 1997
VerE DSKBUPDOT 26 3 97 14 35

Za zpracování dokumentu odpovídá:

KOMERČNÍ BANKAa s-
Kontaktní místo pro poskytované služby: 

pobočka Žďár nad Sázavou
Havlíčkovo náměstí 2
591 16 Žďár nad Sázavou

panem (paní) Ing. Vladimírem Sommerem
titul, jméno a příjmení ředitele pobočky

I 2 
I

IČO majitele účtu

00294900
Statutární orgán majitele účtu: příjmení, jméno, rodné číslo (u cizozemce datum narození), druh a číslo průkazu totožnosti, trvalý 
pobyt (u cizozemce včetně státní příslušnosti)

) Vyplní majitel účtu, pokud účet bude sloužit pro potřeby organizační složky podniku, která je zapsána v obchodním rejstříku. 

Smlouva o zřízení a vedení běžného účtu č. 1070001224751/0100 ze dne 01.04.1997 strana 1 ze 5

- T U 4 97

O



!

1.

2.

c) četnost vyhotovování zpráv o zúčtování: pravidelně jednou měsíčně

3.

4.

5.

6.

7.

1070001224751/0100 ze dne 01.04.1997 strana 2 ze 5

Uzavře-li klient Smlouvu o vydání bankovní karty optického klíče, provede banka při použití 
této karty jednou osobou platební příkaz i v případě, jsou-li v podpisovém vzoru k účtu nutné 
podpisy dvou osob.

Uzavře-li klient Smlouvu o vydání pobočkové karty optického klíče, pak banka považuje 
jakoukoliv osobu, která předloží tuto kartu, za zmocněnou předložit příkaz. Banka provede 
kontrolu této osoby ověřením podle průkazu totožnosti v případě, jedná-li se o částku nad 
100000,- Kč a veškeré příkazy ověří banka vždy podle Podpisového vzoru k účtu.

Dohodnutý způsob vedení účtu:
a) majitel účtu bude s prostředky na účtě disponovat písemnými příkazy podepsanými podle 

Podpisového vzoru
Předávání příkazů formou kompatibilních médií nebo datovou komunikační sítí bude 
v případě vytvoření technických podmínek sjednáno zvláštní dohodou.

nově předložený samostatný Podpisový vzor 
platný Podpisový vzor k účtu číslo 1224751/0100

b) pro tento účet platí:
□

Všechny písemné příkazy pro výběr/převod peněžních prostředků a výčetky v celkové částce
500 tisíc Kč a více (nebo protihodnota v CM) bude majitel účtu předkládat (vyjma kompatibilního

média a šeku) určenému pracovníkovi banky osobně nebo prostřednictvím kterékoli zmocněné 
osoby z Podpisového vzoru anebo prostřednictvím zvlášť zmocněné osoby na základě plné moci 
majitele účtu, předané na samostatném formuláři banky, nebo (jiné) osoby, která se prokáže 
pobočkovou kartou optického klíče.
Kterýkoliv z výše uvedených předložitelů je povinen se na předkládaných příkazech podepsat 
před pracovníkem banky, a to i v případě, že je již jednou na příkazech podepsán. Příkazy 
předložené případně jiným způsobem banka nemusí realizovat.

Dohodnutý způsob předávání zpráv o zúčtování a ostatní korespondence:

□ poštou na adresu:

Banka je oprávněna provést autorizaci (tel/fax ověření) skutečného vystavení všech písemných 
příkazů pro výběr/převod peněžních prostředků a výčetky v celkové částce 500 tisíc Kč a více 

(nebo protihodnota v CM) na výše uvedeném telefonním/faxovém čísle. Pokud se bance 
nepodaří telefonicky/faxem spojit s klientem na výše uvedeném čísle, je banka oprávněna 
příkazy neprovést až do doby jejich skutečného ověření.
Pokud při uskutečněné telefonické autorizaci nebude vystavení příkazu příkazcem potvrzeno, 
je příkazce povinen do dvou pracovních dnů tuto skutečnost písemně potvrdit a doručit bance. 
V případě, že tak neučiní, banka zašle příkaz majiteli účtu. Současně je banka oprávněna 
oznámit orgánům činným v trestním řízení podezření z trestného činu podvodu.

S osobním odběrem (po doručení poštou na místo osob, odběru: exp. Nové Město na 
Mor. )

KB klientovi zřídí a povede běžný účet v Kč

Smlouva o zřízení a vedení běžného účtu č.
Datum účinnosti šablony 6. 3 1997
VerE DSKBUP DOT 26 3 97 14 35

Za zpracování dokumentu odpovídá:

V případě, že zprávy o zúčtování přebírané osobně v bance nebudou opakovaně odebrány, 
je KB oprávněna tyto zprávy zaslat poštou na adresu:
Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě

STANISLAV MUSIL ING. ■ 26.3.97 14:25



I

10.

11.

(vyplní banka),

c 12.

13.

14.

Další podmínky:15.

1070001224751/0100 ze dne 01.04.1997 strana 3 ze 5

STANISLAV MUSIL ING. 26.3.97 14:25

0

8. Klient má možnost pro účely autorizace písemných příkazů dohodnout s bankou hesla. Hesla 
budou sjednána na samostatném formuláři banky a používána nejdříve od druhého pracovního 
dne následujícího po dni sdělení hesel klientem (po dni předání vyplněného formuláře).

Obě smluvní strany se zavazují dodržovat Podmínky Komerční banky, a. s., k běžným 
účtům vydané KB s účinností od 1. 5. 1995 a Parametry Komerční banky, a. s., k běžným 
účtům vydané KB s účinností od 1. 5. 1995. Majitel účtu podpisem této smlouvy potvrzuje i 
převzetí uvedených Podmínek a Parametrů.

Vznikne-li nepovolený debet na běžném účtu klienta, banka zřídí klientovi účet pohledávky 
z nepovoleného debetu, jehož číslo klientovi písemně sdělí. Na tento účet bude převedena 
pohledávka KB z běžného účtu s tím, že nadále bude úročena podle podmínek KB k běžným 
účtům úrokovou sazbou pro nepovolený debet. Tento účet bude zřízen na dobu trvání 
debetního zůstatku. V případě splacení debetního zůstatku je banka oprávněna tento účet 
zrušit. Tento účet je zřízen výhradně pro účely zúčtování nepovolených debetů a z tohoto 
důvodu není klient oprávněn provádět s účtem jakékoliv platební operace, s výjimkou toho, že 
na tento účet poukáže finanční prostředky na úhradu debetu na běžném účtu. Za doby trvání 
platnosti běžného účtu a existence debetu není klient oprávněn účet rušit. Vedení účtu nebude 
zpoplatněno. Zřízením tohoto účtu nejsou dotčena ujednání ke Smlouvě o zřízení a vedení 
bezneho učtu.

"Komerční banka, a. s., garantuje tzv mezní lhůty zpracování plateb do a ze zahraničí na 6 
pracovních dnů u vyšlých úhrad a 4 pracovní dny u došlých úhrad. V této lhůtě je zahrnuta 
doba od přijetí příkazu klienta na pobočce do odepsání částky z nostro účtu u úhrad 
do zahraničí a v případě úhrad ze zahraničí je to doba, která počíná běžet od okamžiku kdy KB 
mohla s prostředky disponovat na příslušném účtu u zahraniční banky do doby připsání platby 
na účet klienta, pokud je známo jeho přesné bankovní spojení."
"Přílohou této smlouvy je informace pro klienta o nutnosti uvádění platebního titulu či účelu 
úhrady u došlých plateb, pokud tato skutečnost není známa ze zprávy zahraniční banky, dle 
zákona č. 219/95 Sb. a příslušného opatření k němu č. 234/95 Sb."

Klient má možnost využít expresní platby v Kč do jiné banky v tuzemsku. Expresní platbou 
banka garantuje předání platby do clearingového centra ČNB v den splatnosti platby. 
Platební příkazy pro expresní platby musí být předloženy na zvlášť k tomu určené pracoviště 
banky jeden den před požadovanou splatností nejpozději do 16.00 hodin, a to pouze 
v písemné formě. Klient je povinen platební příkazy pro expresy zřetelně označovat slovem 
"EXPRES", uvádět konstantní symbol "554" a specifický symbol "111". Při nesplnění těchto 
podmínek banka nemusí expresní platbu realizovat. Pokud klient vlastní bankovní kartu 
optického klíče, lze platební příkazy pro expresy předkládat v celé síti prodejních míst banky. 
Případné reklamace vzniklé z expresního platebního styku do jiných bank uplatní klient 
u pobočky, která převzala platební příkaz.

Smlouva o zřízení a vedení běžného účtu č.
Datum účinnosti šablony 6 3. 1997
Ver E DSKBUP DOT 26 3 97 14 35

Za zpracování dokumentu odpovídá:

Smlouva nabývá účinnosti dnem 03.04.1997 (vyplní banka) a:

0 nahrazuje původní smlouvu k tomuto účtu ze dne 21.01.1993

na jejímž zrušení se tímto obě smluvní strany výslovně dohodly. 
D nenahrazuje žádnou-původní smlouvu.

9. Banka bude telefonicky sdělovat na základě hesla informace o zůstatku a pohybech na účtě: 
□ ANO
0 NE



I

\J Novém V Novém Městě na Mor. dne 01.04.1997
i \

i

razítko a podpis majitele účtu

V Novém Městě na Mor.V dne dne 01.04.1997

STANISLAV MUSIL ING.

f

01.04.1997Smlouva o zřízeni a vedení běžného účtu č. 1070001224751/0100 ze dne strana 4 ze 5

STANISLAV MUSIL ING. 26.3.97 14:25

podpis pracovníka banky, který ověřil 
totožnost přítomného majitele účtu

razítko a podpis osoby, která úředně ověřila 
pravost podpisu majitele účtu

razítko a podpis ředitele pobočky
Komerční banky, a. s., Žďár nad Sázavou 
(jím pověřeného pracovníka)

Vysvětlivky:
□ Vybranou variantu označte v rámečku znakem X, ostatní varianty celé proškrtněte.

Datum účinnosti Šablony 6 3. 1997
VerE DSKBUP DOT 26 3.97 14 35

Za zpracováni dokumentu odpovídá:

lil

Nové Město n« Mon
STANISLAV MUSIL ING.

le 01.04.1997
..................

&Mor. d,

Í
..................

KOMER NÍ DANKA e- 
pobočka ZJárnad Sázavou
( 5 ) exp, u ■■



-

/
Příloha ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu Komerční bankou, a. s.

áci s Vámi.

1070001224751/0100 ze dne 01.04.1997 strana 5 ze 5

STANISLAV MUSIL ING. 26.3.97 14:25

Smlouva o zřízení a vedení běžného účtu ů.
Datum účinnosti šablony 6 3 1997
Ver E DSKBUP DOT 26 3 97 14 35

Za zpracováni dokumentu odpovídá:

podpis ředitele pobočky 
Komerční banky, a. s.,Žďár na
(jím pověřeného pracovníka)

Vážená paní, vážený pane,

dovoluji si Vás upozornit na změny právních předpisů v devizové oblasti, které se přímo dotýkají 
zahraničního platebního styku. Od 1.10.1995 je v platnosti nový devizový zákon č. 219/1995 Sb. a 
od 1.1.1997 opatření ČNB č. 312/1996 Sb., kterým se stanoví postup bank a poboček 
zahraničních bank při uskutečňování úhrad do a ze zahraničí a vůči cizozemcům a 
označování jejich účelu platebními tituly. Tyto předpisy v podstatné míře změnily legislativní 
základnu pro provádění plateb do zahraničí a pro přijímání plateb ze zahraničí.

V § 7 devizového zákona jsou stanoveny následující povinnosti klientů vůči příslušné bance:
- předkládat platné devizové povolení pro provedení úhrady do zahraničí v případech, kdy to 

tento zákon vyžaduje,
- na vyžádání banky předložit doklady, prokazující účel požadované úhrady, tj. doklady o vzniku 

závazku (např. smlouvu, soudní rozhodnutí o vypořádání dědictví apod., nikoliv však fakturu),
- označit účel došlé úhrady ze zahraničí na základě výzvy banky.

Tyto povinnosti jsou blíže specifikovány opatřením ČNB č. 312/1996 Sb., kde:
- § 2, odst. 2 stanoví, že platební příkaz musí obsahovat platební titul pro označení účelu úhrady, 

tj. slovní označení účelu prováděné úhrady a jemu odpovídající číselné označení platebního 
titulu. U platebního příkazu do zahraničí je tedy nutné v poli "důvod platby" tento důvod slovně 
rozepsat (např. faktura za zboží, faktura za poskytnutou službu, apod.) a v doplňujících údajích 
v poli "platebního titulu" musí být doplněno příslušné kódové označení slovně popsaného účelu 
úhrady v souladu s opatřením ČNB č. 311/1996 Sb., kterým se stanoví platební tituly 
pro označování účelu peněžních úhrad, publikovaným v částce 93/1996 Sb.,

- § 2, odst. 3 umožňuje bance vrátit platební příkaz klientovi zpět k doplnění nebo provedení 
opravy pokud tato zjistí, že některý z údajů chybí nebo uvedený platební titul není v souladu s 
účelem úhrady,

- § 3, odst. 1,2 a 3 ukládá bance u úhrad došlých ze zahraničí v případech, kdy zahraniční plátce 
neuvedl účel úhrady a banka nemá dispozici příjemce o platebním titulu nebo příjemce úhrady s 
ní neuzavřel dohodu o přiřazování určitého konkrétního platebního titulu všem jeho došlým 
úhradám anebo banka ani z povahy úhrady, ani ze zaměření činnosti příjemce není schopna 
nalézt odpovídající platební titul, přiřadit takové úhradě náhradní platební titul č. 199 a 
vhodnou formou, tj. avízem o došlé úhradě, vyzvat příjemce úhrady, aby jí sdělil odpovídající 
účel úhrady,

- příjemce došlé úhrady je v souladu s § 3, odst. 4 á 5 povinen do 20 kalendářních dnů ode dne 
doručení avíza o došlé úhradě, ze kterého je patrné přiřazení náhradního platebního titulu č. 
199, případně od doručení výzvy banky sdělit jí účel úhrady nebo kódové označení platebního 
titulu podle účelu úhrady stím, že veškeré náklady spojené s výzvou zaslanou mu bankou do 
vlastních rukou, nese příjemce (výzvu banka zasílá až v případě, že příjemce úhrady nereaguje 
na zprávu o přiřazení náhradního platebního titulu v avízu o došlé úhradě).

Aby zbytečně nedocházelo ke zvyšování Vašich nákladů, považujte laskavě tuto přílohu za žádost 
banky o sdělení účelu došlé úhrady nebo kódového označení platebního titulu, a to u všech 
úhrad došlých ze zahraniční ve prospěch Vašeho účtu, u kterých z avíza k této úhradě bude 
patrné přiřazení náhradního platebního titulu č. 199, tj. skutečnost, že zahraniční plátce účel 
úhrady neuvedl. Údaje sdělte pobočce Komerční banky, která vede Váš účet, do 20 kalendářních 
dnů ode dne připsání došlé úhrady ve prospěch Vašeho účtu. Uvedenému dodatečnému sdělování 
údajů bance můžete do jisté míry předejít tím, že požádáte svého zahraničního obchodního 
partnera, aby u úhrad ve prospěch Vašeho účtu vždy uváděl účel úhrady, příp. Vámi sdělený kód 
platebního titulu.
Současně Vás vážená paní, vážený pane, ve Vašem vlastním zájmu žádám o dodržování nových 
právních předpisů, aby při komunikaci s pracovníky naší banky nedocházelo ke zbytečným 
problémům a průtahům, jež by zdržovaly a komplikovaly Vaše obchodní i soukromé záležitosti 
a mohly by vést ke snížení rychlosti námi poskytovaných služeb. V této souvislosti si Vás též 
dovoluji upozornit na povinnost banky, stanovenou § 8 odst. 5 devizového zákona, oznámit 
příslušnému devizovému orgánu zjištěná porušení devizových předpisů nebo podezření z jejich 
porušení.

Děkuji za pochopení a těším se na další s ol



DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ A VEDENÍ BĚŽNÉHO ÚČTU V ČESKOSLOVENSKÉ MĚNĚ

č. účtu 127-122^751/0100 1. 1995Komerční bankou, a. s.

c S účinností od 1. 10. 1992 dochází k doplnění bodů 6 a 7 v tomto znění:

1. 1995Ve Žďáře nad Sázavou dne .........

c

iís majitele razítko a podpis osoby, která 
uzavírá smlouvu jménem 

Komerční banky, a. s.

Komerční banka, a. s. 
pobočka Žďár nad Sáz.

6. Banka realizuje úhrady do zahraničí do 12 pracovních dnů po obdržení platebního příkazu majitele 
účtu. Úhrady jsou prováděny kursem deviza prodej operativního dne. Platební příkazy došlé po ope
rativním dni se provádí kursem následujícího dne. Úhrady ze zahraničí připíše banka na účet klienta 
do 8 pracovních dnů ode dne, kdy mohla s devizovými prostředky nakládat, kursem deviza nákup 
tohoto dne a úročí dnem valuty zahraniční banky -I- 2 kalendářní dny.

7. Doporučujeme Vám, abyste na příkazy pro jiný peněžní ústav uváděli splatnost o 3 až 5 dnů kratší, tj. 
3 - 5 dnů před dnem skutečné splatnosti.

■
/

Tiskárna IMPRESO
spol. s r. o.

razítko a pod 
účtu

OHjR
Pobočka 

O\

mo /
....

ze dne v....:.



KOMERČNÍ BANKAas
Číslo bankovního spojení1)

1224751/01 001 0 7 ~

a. s • (dále jen banka)

a

název účtu

adresa trvalého bydlištěnázev účtu

místo podnikání

IČO

oprávnění k podnikatelské činnosti

majitel účtu (rodné číslo a průkaz totožnosti)

c

uzavírají podle §708 a následujících ustanovení obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. tuto

smlouvu:

- běžný

I

rv

1) číslo bankovního spojení oznámí banka majiteli účtu bud při uzavření smlouvy, nebo nejpozději do 10 pracovních dnů
2) nehodící se škrtněte (vyplní klient)

sídloVratislavovo nám. 103

1) Banka zřídí a povede klientovi účet:21Fond kulturních a sociálních potřeb
- běžný se zvláštním režimem:: - příjmový

- výdajový
- oboustranný

SMLOUVA
O ZŘÍZENÍ A VEDENÍ BĚŽNÉHO ÚČTU V ČESKOSLOVENSKÉ MĚNĚ 

Komerční bankou, a. s.

A klient - právnická osoba

název/obchodní jméno majitele účtu
Město
Nové Město na Moravě

B klient - fyzická osoba 

jméno a příjmení majitele účtu

Komerční banka, a. s., se sídlem v Praze 1, Na příkopě 33 
zastoupenáJirinou.Felánkovov^.povarenvm ..pracovníkem #KE,

Zdar nad Sázavou

00294900_______________
doklad osvědčující vznik právnické osoby
Zápis z ustavujícího zasedání

592 31 Nové Město na Mor.
IČO

statutární orgán (rodné číslo a průkaz totožnosti 
čiena(ů)) i

CXJ
CD
LD

E
Q
CXJ

I
m co
CD



V. ../ í.. J1.9 :?í. 2...2.9. aa2£ Wslavpvo nám. 103

D

c

1224-751/0100

c
•ÁJAVJť.x.

pobočka

Razítko a podpis majitele účtu 4)

v Žďár nad Sáz.V v
V..1...' ..... dne 21. 1. 199319931. dne

/

11 vyplní banka
2) nehodící se škrtněte (vyplní klient)
3) nehodící se škrtněte (vyplní banka)
4) viz Podmínky pro zřízení a vedení běžného účtu v československé měně - úvodní část: Vysvětlení pojmů

Razítko a podpis osoby, která uzavírá 
smlouvu jménem Komerční banky, a. s.

2) Dohodnutý způsob vedení účtu:
a) majitel účtu bude s prostředky na účtě disponovat písemnými příkazy podepsanými podle 

Podpisových vzorů
Předávání příkazů formou kompatibilních médií nebo datovou komunikační sítí bude v případě vytvoření 
technických podmínek sjednáno zvláštní dohodou.

b) majitel účtu bude jednotlivé a hromadné příkazy k úhradě/inkasu a automatické převody předávat 
pobočce pracovních dní před jejich splatností11

c) způsob předávání zpráv o zúčtování:21
- poštou na adresu:
- osobně v bance

d) periodicita předávání zpráv o zúčtování: 2>
- denně (po každém pohybu na účtě)
- týdně .
- měsíčně;
--jiné dohodnuté-období?....................................

e) banka bude zůstatek na účtě úročit:3>
- měsíčně

čtvrtletně
- ročně

f) pro tento účet platí:21
- nově předložené samostatné Podpisové vzory.
- platné Podpisové vzory k účtu číslo:...............

3) Obě smluvní strany se zavazují dodržovat Podmínky pro zřízení a vedení běžného účtu v československé 
měně vydané bankou, které jsou nedílnou součástí této smlouvy, a řídit se Všeobecnými podmínkami 
vydávanými Komerční bankou.

4) Za poskytnuté služby banka účtuje majiteli účtu poplatky a odměny dle platného sazebníku odměn a cen 
vydávaného bankou.

5) Obě smluvní strany berou na vědomí, že disponovat s finančními prostředky na účtě, který je předmětem této 
smlouvy, mohou jedině osoby, jejichž podpis je uveden v podpisovém vzoru, který tvoří součást této smlouvy 
a který je uložen u Komerční banky.


